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PDF форматы қаншалықты әмбебап болып көрінеді, оны көптеген бағдарламалар, тіпті Интернет-браузерлер де таниды, бірақ көптеген пайдаланушылар оны Word процессорының файлдарына айналдыруға тырысады. PDF пішімін Word-қа қалай аударуға болады, ең бастысы - не үшін, әрі қарай талқыланады. Бірнеше негізгі техниканы қолдануға болады. Олардың кейбіреулері соншалық, көптеген пайдаланушылар олар туралы білмейді немесе жай ұмытып кетеді.




PDF файлын сөзге қалай аударуға болады



Сізге PDF-ті DOC / DOCX-қа түрлендіруге не қажет?

PDF файлын не үшін Word редакторының мәтіндік форматына түрлендіруге болатындығы туралы сұрақтардан бастайық. Көптеген пайдаланушылар түсіндіргендей, бұған құжаттың түпнұсқалық мазмұнын өңдеу мүмкіндігі қажет. Бірақ неге басқа қосымша емес, дәл Word? Мәселе мынада: PDF файлдарын редакциялауға арналған мамандандырылған бағдарламаларды көптеген жаңадан бастаған қолданушыларға үйрену және пайдалану өте қиын болып көрінеді, бірақ барлығы дерлік офис редакторымен жұмыс жасауды біледі, өйткені күнәнің жартысы (ең болмағанда стандартты пайдалану тұрғысынан) және ең қарапайым әрекеттер - дәл). Сонымен қатар, PDF-мен жұмыс істейтін көптеген пайдаланушылар толыққанды редакторларды емес, максималды көрермендерді орнатады, ал тез арада редакциялау қажет болғанда, Word-тан басқа ештеңе жоқ.



Файлдың түпнұсқасын көшіру арқылы PDF-ті Word-қа қалай аударуға болады?

Бірақ осындай түрлендірудің негізгі әдістерін қарастырайық және олар айтқандай, қарабайырдың өзінен бастайық. Өздеріңіз білетіндей, кез-келген бағдарламада мазмұнды көшіріп, содан кейін оны алмасу буферінен басқа қосымшаға қою мүмкіндігі бар (әрине, үйлесімді). Осылайша, көрерменнің өзінде сіз барлық мазмұнды таңдап, оны көшіруге және сөзге қоюға болады.




Кескін

Бірақ мұнда бір нюанс бар. PDF форматы енді мәтіндік формат емес, графикалық формада болғандықтан, Word-қа енгізілген объект тек сурет бола алады, оны өңдеу мүмкін емес. Бірақ мәтінді де, графиканы да өзгерту үшін құжатты PDF-тен Word-қа қалай аударуға болады? Adobe Reader сияқты қосымшаларды қолданған жөн. Бұл бағдарламада редакциялау режимін орнатуға болады, содан кейін ғана көшіріп, қоюға болады. Одан да оңай - бағдарламада бірден Word форматының көмегімен сақтау опциясын таңдаңыз.



Word мәтіндік редакторының мүмкіндіктерін пайдалану

Бірақ жоғарыда көрсетілген утилита қолында болмаса не істеу керек? Бұл жерде сізге алысқа барудың қажеті жоқ, өйткені Word 2010 және одан жоғары мәтіндік процессордың өзі осы форматпен жұмыс істеудің өзіндік құралына ие. Өңдеу үшін PDF-ті Word-қа қалай аударуға болады? Бастауыш!




Кескін

Ашу үшін сізге әдепкі файл түрі өрісінде орнатылған DOC немесе DOCX форматтарын емес, тек PDF таңдаңыз (редактордың соңғы нұсқаларында қажетті форматты орнату қажет емес, өйткені опция қажет) барлық қолдау көрсетілетін құжат түрлерін тану үшін әдепкі бойынша орнатылады).



Конвертер көмегімен PDF-ті Word-қа қалай түрлендіруге болады

Егер сіз сипатталған құралдар мен әдістерге қанағаттанбасаңыз, сіз үшінші тарап бағдарламаларын пайдалана аласыз. Кез-келген осындай түрлендіргіш PDF-ті Word-қа қарапайым түрде түрлендіруге мүмкіндік береді. Сізге тек бастапқы файлды таңдау керек, мақсатты объектінің орнын көрсетіп, процестің басталуын белсендіру керек. Мұндай қосымшалардың артықшылығы - олар бір уақытта бірнеше файлдарды пакеттік түрлендіре алады. Егер сіз екі жақты бағдарламаларды қолдансаңыз (PDF-тен Word-қа және керісінше), конверсия мүмкіндіктері айтарлықтай кеңейеді.




Кескін



Интернеттегі қызметтер

PDF-ті Word-қа қалай аударуға болады, былайша айтқанда, импровизацияланған тәсілмен. Сонымен, Интернет-қызметтер туралы бірнеше сөз, олар сізге осындай әрекеттерді жасауға мүмкіндік береді. Әрине, олар өте кең таралмаған, дегенмен оларды мүлдем ештеңе болмаған кезде қолдануға болады. Сонымен қатар, пайдаланушылар PDF-ті Word-қа тегін аудара алатындығыңыздан пайда таба алады. Рас, бұл сәл көбірек уақытты алады, өйткені түрлендіру үшін сайтқа жүктелген файл жалғыз болмауы мүмкін және кезекке тұрады, және барлық онлайн қызметтер пакеттік конверсияны қолдамайды (бірнеше файлдарды жүктеу мүмкін болмайды). -











Ұсынылған:


PDF-ті сөзге қалай аударуға болады




Кейде дербес компьютер пайдаланушылары PDF файлдарын Word-та өңдеуге болатын мәтіндік құжаттарға аударуы керек. Мұны арнайы бағдарламалардың көмегімен жасауға болады. Нұсқаулық 1-қадам Егер файл көшіруден қорғалмаған болса, құжаттың мазмұнын басқа редакторға (мысалы, Microsoft Word немесе Блокнот) жіберу үшін амалдық жүйенің буферін пайдаланыңыз

Мәтінді өңдеу үшін Pdf-ті сөзге қалай аударуға болады



Кез-келген студент, кеңсе қызметкері, ғылым немесе шығармашылық адамы және т.б., мәтінді PDF-тен кем дегенде бір рет мәтіндік құжатқа айналдыру қажеттілігі туындайды. Қажетті ақпаратты тапқан кезде бас тартпаңыз, бірақ оны PDF форматына байланысты шығарып немесе өңдей алмайсыз, бірнеше рет басу арқылы PDF-тен өңделетін мәтіндік құжатты алудың бірнеше әдісі бар

Интернеттегі редакциялау үшін Pdf-ті сөзге қалай аударуға болады



PDF форматы қаншалықты әмбебап болып көрінеді, оны көптеген бағдарламалар, тіпті Интернет-браузерлер де таниды, бірақ көптеген пайдаланушылар оны Word процессорының файлдарына айналдыруға тырысады. PDF пішімін Word-қа қалай аударуға болады, ең бастысы - не үшін, әрі қарай талқыланады

Mac-та Pdf-ті сөзге қалай аударуға болады



PDF - қазіргі кезде ең көп қолданылатын форматтардың бірі. Ол әдетте оқу әдебиеттерін, сканерленген құжаттарды, фотосуреттерді оқу үшін қолданылады. Егер сізге PDF-ті Word-қа немесе басқа мәтіндік редакторға аудару қажет болса ше? Бірнеше қарапайым тәсілдер бар

PDF-ті бейнені редакциялау үшін сөзге қалай аударуға болады



PDF файлын Microsoft Word форматына түрлендірудің әр түрлі тәсілдері бар. Ең қолайлысы - онлайн түрлендіргіш арқылы және Google Docs арқылы. PDF файлын Word форматына аударудың қажеті не? Ең алдымен, бұл құжаттағы мәтінді және деректерді редакциялау мүмкіндігі үшін жасалады






















Танымал хабарламалар


	









PDF файлын қалай тануға болады

2024







	









Photoshop-та таңдауды қалай жоюға болады

2024







	









Абзацтар арасындағы аралықты қалай азайтуға болады

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Ұзын мәтінді қалай көшіруге болады







	



Djvu пішімін қалай құруға болады







	



Өлі кеңістікте кинезисті қалай қолдануға болады







	



Ойын дұрыс жойылмаған болса, оны қалай жоюға болады







	



Фотошопта адамды қалай өртеуге болады







	



Зип мұрағаттарын қалай шығаруға болады







	



Ойын бейнесін қалай ашуға болады







	



Флеш ойында бөлмеден қалай шығуға болады







	



Суреттің өлшемін қалай кішірейтуге болады







	



Фотошопта күзгі жапырақтардан рамка қалай жасалады







	



Екі Avi файлын қалай жапсыруға болады







	



Екі Avi файлын қалай қосуға болады







	



Photoshop-та қисықты қалай салуға болады







	



Субтитрлерді қалай байланыстыруға болады







	



«Бақсы» ойынын қалай бастауға болады
















Жоғары мақалалар


	









Процессорды қалай тексеруге болады

2024







	









Adobe Illustrator-да таңдау және бояу құралдары

2024







	









Windows жүйесін қалай тіркеуге болады

2024






























Кенес


	



Телефон кітапшасын компьютерге қалай көшіруге болады

Егер сіздің телефоныңыз ұрланған болса, жоғалған немесе техникалық зақымға байланысты оны қалпына келтіру мүмкін болмаса, сіз телефонның жадында сақталған телефон кітапшасын жоғалту қаупі бар. SIM картадағы байланыстар жиі жеткіліксіз, сонымен қатар телефонның жадындағы телефон кітапшасы әлдеқайда ыңғайлы







	



Word-та сақталмаған құжаттарды қалай қалпына келтіруге болады

Microsoft Office жиынтығына енгізілген Word қосымшасында сақталмаған файлды қалпына келтіру құжатты автоматты түрде сақтау функциясының арқасында мүмкін болады. Бұл жағдайда қосымша бағдарламалар қолданылмайды. Нұсқаулық 1-қадам Сақтамай кездейсоқ жабылған құжаттың соңғы нұсқасын қалпына келтіріңіз







	



Компьютерімнің шуын қалай азайтуға болады?

Компьютерлерді салқындату қажет. Нәтижесінде, айналу кезінде тітіркендіргіш шу шығаратын желдеткіштер жеткілікті. Дыбысты төмендетудің бірнеше әдісі бар. Қажетті Желдеткіштерді тазарту және майлау үшін бірнеше грамм мотор майын, «Филлипс» бұрағышын және жеткілікті шыдамдылықты сақтау керек







	



Компьютер жұмыс істеп тұрған кезде шуды қалай жоюға болады

Әдетте, компьютерлер мен ноутбуктар дерлік үнсіз жұмыс істейді. Бірақ кейде жұмыс кезінде дыбыс қатты байқалады және тітіркендіреді. Бұл компьютерде қандай да бір ақау болуы мүмкін екенін немесе оның қалыптан тыс режимде жұмыс істейтіндігін көрсетеді







	



Қатты дискіні қалай үдетуге болады

Нашар оверлокерлердің қолына түсіп, үдеткіштен аспаған нәрсе! Қанша процессорлар мен видеокарталар қиын сынаққа шыдамай, ұмытып кетті. Бірақ бұл жоғары жылдамдық үшін қажымас күрескерлер үшін жеткіліксіз. Және олар сұраққа жауап іздейді - қатты дискіні үдетуге болады ма - ДК-дегі ең тар және баяу орын?




















Сараптамалық пікір


	



Қадамды қалай анықтауға болады

Степинг - бұл процессорды кішігірім өзгертулер немесе негізгі модификациялау арқылы жақсарту процесі, мысалы, энергияны үнемдеу, жылу шығыны және т.б. Егер оны бағдарламалық жасақтамамен салыстырсақ, қадам жасау бағдарламаның жаңа нұсқасымен бірдей деп айтуға болады







	



Ойын бейнесін қалай жасауға болады

Компьютерлік ойындар кейде өте қызықты жұмыс болып табылады. Бірақ кейде бұл ойын дискісі сіздікі болмаған кезде болады және оны беру керек. Бұл жағдайда сіз дискінің виртуалды көшірмесін жасай аласыз, ол тек сіздікі болады. Дискілік кескіндер түпнұсқа қолында болмаған кезде ыңғайлы, бірақ ол сізге өте қажет







	



Диск кескінін қалай ойнауға болады

Кейбір бағдарламалар, файлдар тобы немесе тіпті амалдық жүйелер мұрағатталған мұрағатта сақталмайды, бірақ CD немесе DVD кескін түрінде сақталады. Бұл файлдарды оқу үшін сізге арнайы утилиталарды пайдалану қажет. Қажетті Daemon құралдары, алкоголь







	



Дискінің кескінін қалай қарау керек

Оптикалық дисктің нақты кескіні бар файлдар оның мазмұнын электронды желілер арқылы тасымалдауға немесе тасымалдағыштың басқа түрлерін қолдана отырып тасымалдауға арналған. Кейіннен, осы файлдан сіз нақты дискінің нақты көшірмесін физикалық тасымалдағышта немесе виртуалды оқырманға имитациялауға болады







	



Портативті қатты дискіні қалай қалпына келтіруге болады

Портативті қатты дискіде сақталған деректердің жоғалуы күрделі мәселе болуы мүмкін. Бұл мәселені шешу ақпаратты іздеуге және қалпына келтіруге арналған мамандандырылған утилиталарды пайдалануды талап етеді. Қажетті Рекува. Нұсқаулық 1-қадам Ресми веб-сайттан компьютерге мамандандырылған Recuva қосымшасының тарату жинағын жүктеңіз




















Жоғары мақалалар


	



Компьютердегі жедел жадты қалай тазартуға болады

Компьютерде амалдық жүйені қайта орнатуға мүмкіндігі бар қолданушылар осыдан кейін бірден қосымшаларды жүктеу мен пайдалану жылдамдығы және жалпы Windows-тың «реакция жылдамдығы» артып келе жатқанын байқаған болуы мүмкін. Алайда, бұл әсер уақыт өте келе ЖЖҚ-ның «қоқысқа» толып кетуіне байланысты және қосымшалармен ыңғайлы жұмыс істеу үшін онда бос орын аз болғандықтан жоғалады







	



BIOS-да салқындатқышты қалай теңшеуге болады

Компьютердің салқындату жүйесінің тұрақты жұмысы көптеген құрылғылардың қызмет ету мерзімін ұзартып, олардың бұзылуын болдырмауы мүмкін. Желдеткіштердің параметрлерін конфигурациялау үшін бағдарламалар мен утилиталар жиынтығын пайдалану ұсынылады







	



Қуат түймесін аналық платаға қалай қосуға болады

Жүйелік блокты жинау барысында осы жағдайдың барлық нәзіктіктерін жіберіп алмау маңызды. Компьютерді қосу және қайта қосу батырмалары жүйелік блокқа аналық платаны орнатқаннан кейін қосылады. Бұл түймелер жасыл және қызыл жарық сигнал индикаторларымен бірге бір цикл арқылы қосылады







	



Желілік карта драйверін қалай жаңартуға болады

Кейде компьютерде орнатылған барлық жабдықтар драйверді жаңартуды қажет етеді. Егер бейне карта немесе дыбыстық жабдықтың драйверлері жиі жаңартылса, онда драйверлерді желілік жабдыққа жаңартуға онша көңіл бөлінбейді. Сонымен қатар, желілік картаның қалыпты жұмыс істеуі үшін ең жаңа драйверлерді орнатуды қажет етеді







	



Ішкі желі маскасын қалай табуға болады

Желіні орнату кезінде сіз әрқашан белгілі бір параметрлерді дәл көрсетуіңіз керек: IP мекенжайы, ішкі желі маскасы, әдепкі шлюз. Желіні бірінші рет орнататын көптеген пайдаланушылар бұл параметрлерді қалай табуға болатынын және оларды қайда жазатындығын білмейді
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